
Zápis z 48. jednání výkonného výboru spolku  
Novohradsko – Doudlebsko, z.s. 

 

 
Termín konání: 1. 11. 2022 od 14,00 do 15,00 
 
Místo jednání:  Knihovna Borovany    
 
Přítomni:  viz prezenční listina jako příloha č. 1 zápisu   
  
Program:  
1. Úvod a přivítání účastníků  
2. Oznámení o abdikaci předsedkyně Mgr. Věry Korčakové 
3. Volba předsedy spolku 

 

 

Průběh jednání: 
Ad 1) Jednání zahájil jednatel spolku Mgr. Michal Jarolímek, který přivítal všechny 
zúčastněné a navrhl program jednání. Na počátku jednání bylo konstatováno, že výbor je 
usnášeníschopný. Počet přítomných členů výboru byl 7, což je nadpoloviční většina.  
 
Usnesení č. 1/48: Výkonný výbor souhlasí s navrženým programem   

Pro: 7x  Proti: 0x  Zdržel se: 0x   

 
Ad 2)  Jednatel spolku seznámil přítomné s písemnou abdikací Mgr. Věry Korčakové na post 
předsedkyně spolku a ukončením její činnosti jako zástupce člena spolku, tj. právnické osoby 
„Sdružení Růže, z.s.p.o.“ ke dni 22.10.2022. Důvodem její abdikace a ukončení činnosti ve 
spolku je její odchod z pozice starostky města Trhové Sviny, které zastupovala ve „Sdružení 
Růže, z.s.p.o.“.  
Písemná abdikace Mgr. Věry Korčakové je přílohou č. 2 tohoto zápisu.    
 
Usnesení č. 2/48: Výkonný výbor bere na vědomí abdikaci Mgr. Věry Korčakové na 

předsedkyni spolku a ukončení své činnosti ve spolku   

Pro: 7x  Proti: 0x  Zdržel se: 0x   

 
Ad 3) Na úvod tohoto bodu proběhlo navržení kandidátů na předsedu. Na předsedu byl 
navržen jeden kandidát, pan Jaroslav Bartizal, který se svou nominací souhlasil. Předseda 
bude volen na zbývající řádné období, které činí 3 roky od poslední řádné volby předsedy 
spolku, tj. do 27.3.2025   
  
Bylo navrženo a odsouhlaseno, že volba předsedy bude probíhat aklamací, tedy že bude 

veřejná.   

Usnesení č. 3/48: Výkonný výbor volí za předsedu spolku pana Jaroslava Bartizala.  

Výsledky volby předsedy byly následující:  

Pro: 6x  Proti: 0x  Zdržel se: 1x   

 

Zapsal: Mgr. Michal Jarolímek     Schválil: Jaroslav Bartizal 


